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R1

R2
R3

R4

R1 R2 R3 R4
Korcolt fémlemez fedés
Hézagosan rakott deszkázat
Légrés
Páraáteresztő alátét
Fa tetőszerkezet, közte hőszig

Külső vakolat
Ásványgyapot hőszigetelés
Kerámia falazóblokk
Belső vakolat

Külső vakolat
Ásványgyapot hőszigetelés
Zsalukő, betonnal kiöntve
Belső vakolat

Külső vakolat
Ásványgyapot hőszigetelés
Zsalukő, betonnal kiöntve
Belső vakolat

Parketta burkolat ragasztva
Aljaztbeton
Technológiai szigetelés 
Úsztatóréteg
Mod. bit. vízszigetelés
Vasalt beton aljzat
Kavics feltöltés
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